
Uchwała Nr 6/II/2002
Rady Gminy Kluki

z dnia 5 grudnia 2002r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI INFRASTRUKTURY
WYBORU JEJ PRZEWODNICZĄCEGO I USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Dz. 
U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984) Rada Gminy Kluki 
uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Infrastruktury.

§ 2
Stwierdza  się,  iż   w  wyniku  głosowania  wybrano  na  Przewodniczącego  Komisji 
Infrastruktury wybrano radną – Danutę Stankowską

§ 3
Ustala się skład osobowy Komisji Infrastruktury:

1. Wojciech Rogoziński
2. Józef Gawron
3. Jerzy Dymiński
4. Bogdan Trzmiel.

§ 4
Komisja Infrastruktury obejmuje swoim działaniem zakres spraw dotyczący między innymi: 

1) zagospodarowania przestrzennego,
2) budownictwa komunalnego i gospodarki lokalowej

rolnictwa,
gospodarki gruntami,

dróg i komunikacji,
ochrony zdrowia,
ochrony środowiska,
porządku i bezpieczeństwa publicznego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


